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Classement Officiel

-

CONCOURS SALLE ILE DE RE - Tir a 18m (2X18M]) - SAINT MARTIN DE RE - le

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Promotion

Clt 'Nom Club
1 |MAJKA-SIMONET Maud |AIGREFEUILLE

U11 Homme Classique 2025

Clt 'Nom Club
1 |BAISSON-MICHAUD LA TREMBLADE
Eliann

U13 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club

1 |TIRATEAU Gladys PERIGNY
MORIN Pauline MARANS
RIVIERE MOUHET PERIGNY
Louna

4 |GUILLOU Maelle MARANS

U13 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club

1 |PIRON BILLONDEAU
Ethan

2 |PARISOT Kyrwann LENCLOITRE

U15 Femme Arc Classique 2025
Clt 'Nom Club
POUVREAU Manon

TANCZOS Elise AYTRE

1
2
3 |MORCRETTE Constance |FONTENAY LE COMTE
4 FONTENAY LE COMTE

CUVELIER Maelys

U15 Homme Arc Classique 2025

Clt Nom Club
1 |CONSTANTIN Amaury

U18 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club

Dimanche 10 Novembre 2024

FONTENAY LE COMTE

FONTENAY LE COMTE

FONTENAY LE COMTE

Licence
1040618M

Licence
0045498E

Licence
0018161R
0010292M
1014175L

0018782R

Licence
0063818T

1007447R

Licence
0041367P
1005068E
0044079M
0047763S

Licence
0016693V

Licence

Cat
ul1s8

Cat
U11HCL

Cat
U13FCL
U13FCL
U13FCL

U13FCL

Cat
U13HCL

U13HCL

Cat
U15FCL
U15FCL
U15FCL
U15FCL

Cat
U15HCL

Cat

D1
218

D1
262

D1
200
199
198

101

D1
231

158

D1
260
223
216
175

D1
254

D1

D2
242

D2
237

D2
178
172
160

96

D2
235

256

D2
248
233
196
187

D2
252

D2

10/11 /2024

Total Nb 10 Nb 9
460 9 13

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
499 7 26

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
378 6

371

358

197 5
Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
466 5 19

414 2 5
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

508 10 25
456 7 12
412 4 11
362 3 6

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
506 9 24

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
1
2

Nom
MORLONG Maeline

CORREIA DA SILVA
Sarah

GOYER DELAVIGNE
Maiwenn

VERSMESSEN Chloe

Club
AYTRE
ROCHEFORT SUR MER

AYTRE

FONTENAY LE COMTE

U18 Homme Arc Classique 2025

Clt

1
2
3
4

Nom

BAUD Nathan
SYREN Arthur
ROCHER Hugo
GIRAUDEAU Celestin

Club

AYTRE

FONTENAY LE COMTE
FONTENAY LE COMTE
SAINT MARTIN DE RE

U21 Femme Arc Classique 2025

Clt
1
2
3

Nom
CONSTANTIN Ambre
POUVREAU Chloe

MERCERON Domitille

Club

FONTENAY LE COMTE
FONTENAY LE COMTE
SAINT MARTIN DE RE

U21 Homme Arc Classique 2025

Clt
1

Senior 1 Femme Arc Classique 2025

Clt

1
2
3
4

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Clt
1

Nom
DRUEL Alexis

Nom

CONSTANTIN Alizee
DOCHE Anais
NAZARET Clara
ANGLADE Cecile

Nom

ROBIN LESNE Gaetan

Club
VIRSON

Club

FONTENAY LE COMTE
MARANS

AYTRE

AYTRE

Club
AYTRE

Dimanche 10 Novembre 2024

Licence
0042913V
0982551R

0983425R

0019127R

Licence
0012816F
0003684E
1005159R
0997760X

Licence
0886415V
00191352
0063052K

Licence
0900808P

Licence
0813671A
0038020B
0040213K
0055800C

Licence
0037874T

Cat
U18FCL
U18FCL

U18FCL

U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL
U21FCL
U21FCL

Cat
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL

D1
242
208

143

134

D1
244
237
193
184

D1
278
233
165

D1
213

D1
253
195
214
177

D1
241

D2
246
218

167

125

D2
230
203
233
155

D2
272
252
144

D2
215

D2
268
222
190
186

D2
258

CONCOURS SALLE ILE DE RE - Tir a 18m (2X18M]) - SAINT MARTIN DE RE - le

10/11 /2024
Total Nb 10 Nb 9
488 10 19
426 5 11
310 3 4
259 2 4

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
474 10 10
440 5 10
426 4 6
339

Nbre d'archers : 4

Total f Nb10 | Nb9
550 24 24
485 11 21
309 2

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
428 4 11

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
521 14 25
417 8 12
404 4
363 2 8

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
499 12 14
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Classement Officiel

CONCOURS SALLE ILE DE RE - Tir a 18m (2X18M]) - SAINT MARTIN DE RE - le

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
2
3
4

Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt

O gl W NP

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt
1

w

© 0| Nl o bs

11
12

Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Clt
1

Nom

BORG Pierre
VALLADE Florent
GAILLARD Arthur

Nom
CONSTANTIN Mylene
MARCOUX Micheline

Club

AYTRE

SAINT MARTIN DE RE
MARANS

Club
FONTENAY LE COMTE
SAINTES

GUICHETEAU Veronique |LA TREMBLADE
PHILIPPONNEAU Magali | SAINT MARTIN DE RE

PARISOT Peggy
POUVREAU Caroline

Nom
JOUSSEMET Emmanuel
DUFFOURG Eric

CONSTANTIN Jean-
Michel

NOIRAULT Pierre
VANAECKER Maxime
GUILBAUD Wilfried
GUILLOU Laurent
BILINSKI Stephane
CIMETIERE Thierry
VIRLON Bruneau

POUVREAU Michael
BLASCO Eric

Nom

BOBIN Danielle
HILBERGER Genevieve
LABRACHERIE Isabelle

LENCLOITRE
FONTENAY LE COMTE

Club

FONTENAY LE COMTE
ANGOULEME
FONTENAY LE COMTE

ROCHEFORT SUR MER
ROCHEFORT SUR MER
SAINT MARTIN DE RE
MARANS

SAINT MARTIN DE RE
URRUGNE

PONTENX LES
FORGES

FONTENAY LE COMTE
AYTRE

Club

FONTENAY LE COMTE
LA TREMBLADE
SAINT MARTIN DE RE

Dimanche 10 Novembre 2024

Licence
0040209F
07545233
1003406G

Licence
0841742M
0916921D
0015637X
00457232
1007440K
1024076G

Licence
0945657N
0851103M
0841744P

0349709V
0449282A
0817717Y
0028865A
0608205T
0844463V
0048103L

0037750H
0055721S

Licence
0419065F
0919328V
1036869H

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL

D1
247
226
224

D1
271
249
215
157
136
102

D1
276
259
259

251
250
247
232
215
233
197

184
171

D1
245
206
182

D2
232
213
206

D2
260
246
199
190
189

63

D2
271
269
260

266
254
237
249
220
190
196

208
196

D2
222
209
191

10/11/2024

Total Nb 10 Nb 9
479 6 16
439 12 13
430 7 12

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
531 20 20
495 11 18
414 5 7
347 3 3
325 2 6
165 2

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 @ Nb9
547 25 20
528 18 21
519 15 18
517 22 15
504 8 23
484 9 18
481 13 14
435 7 15
423 7 11
393 10 13
392 2 10
367 4 8

Nbre d'archers : 12

Total | Nb10 | Nb9
467 7 14
415 3 11
373 5 6
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Classement Officiel

-

CONCOURS SALLE ILE DE RE - Tir a 18m (2X18M]) - SAINT MARTIN DE RE - le

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
4 |HUET Nadine

5 |LECHEVALLIER Marie
Laure

6 | ROUSSEAU Sylvie

Club
SAINT MARTIN DE RE
FONTENAY LE COMTE

Nom

FONTENAY LE COMTE

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club
1 |POUVESLE Claude FONTENAY LE COMTE
2 |BRANGER Serge LA TREMBLADE
3 |CAILLERET Patrick ROCHEFORT SUR MER
4 | TOUMIT Dominique AYTRE
5 |MICHAUD Jean Pierre LA TREMBLADE
6 |PORTRON Gerard FONTENAY LE COMTE
7 | COLLINET Christian SAINT MARTIN DE RE
8 [PAINEAU Michel LA TREMBLADE
9 |LABRACHERIE Christian | SAINT MARTIN DE RE
10 |VOLUZAN Didier SAINT GEORGES D
OLERON
11 |EL HAIK Guy AULNAY DE
SAINTONGE
12 |MARTIN Alain NIEUL SUR MER

U15 Homme Arc a Poulies 2025

Clt |Nom Club
1 |BAILLIEUX Charlie MARANS
2 |LASCAUD Louis MARANS

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Clt |Nom Club
1 |DOFFIN Cyril SAINT MARTIN DE RE
2 |MARCOUX Xavier AULNAY DE
SAINTONGE

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club

Dimanche 10 Novembre 2024

Licence
0825343M
10033821

0016695X

Licence
0408588T
0015793S
0347970D
0912530F
00355368
0450647J
0031512C
0725824P
1037257F
0626728B

0056134R

0028815W

Licence
0036206E
0022995V

Licence
0822650K
0888488Y

Licence

10/11 /2024
Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
S3FCL 175 183 358 2 10
S3FCL 178 143 321 3 4
S3FCL 168 142 310 2 3
Nbre d'archers : 6
Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
S3HCL 272 278 550 28 18
S3HCL 248 253 501 11 20
S3HCL 248 228 476 11 13
S3HCL 238 233 471 12 13
S3HCL 222 241 463 11 13
S3HCL 229 213 442 8 10
S3HCL 223 209 432 5 7
S3HCL 214 205 419 3 9
S3HCL 181 225 406 6 10
S3HCL 210 191 401 1 16
S3HCL 181 176 357 2 7
S3HCL 195 153 348 4 6
Nbre d'archers : 12
Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
U13HCO 154 195 349 1 9
U13HCO 158 111 269 6
Nbre d'archers : 2
Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
S1HCO 274 270 544 14 37
S1HCO 277 260 537 12 42
Nbre d'archers : 2
Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

-

CONCOURS SALLE ILE DE RE - Tir a 18m (2X18M]) - SAINT MARTIN DE RE - le

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025 (Suite)

Clt |Nom Club Licence
1 DAGORN Flore AYTRE 0037506T
2 |OLIVIER Evelyne FONTENAY LE COMTE 0845902J
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025
Clt |Nom Club Licence
1 MAJKA Hugues AIGREFEUILLE 0797245W
2 |TIRATEAU Ludovic PERIGNY 0866630P
3 |ROBIN Emmanuel AYTRE 0933133A
4 |CIMETIERE Thierry URRUGNE 0844463V
5 |GUILLOTON Vincent AYTRE 0904954W
6 DELRUE Sebastien FONTENAY LE COMTE 0826591U
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025
Clt 'Nom Club Licence
1 BARON Gilles ROCHEFORT SUR MER | 0369234S
2 BOUCHEZ Alain ROCHEFORT SUR MER | 0096150L
Adulte Femme Arc Nu 2025
Clt 'Nom Club Licence
1 |TOWNSEND Annie SAINT MARTIN DE RE 1047546Y
Adulte Homme Arc Nu 2025
Clt |Nom Club Licence
1 MARCOUX Laurent SAINT SAUVANT 0916915X
Autres tirs
U15 Homme Arc Classique 2025
Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |CONSTANTIN Amaury FONTENAY LE COMTE 0016693V
U21 Femme Arc Classique 2025
Tir Nom Club Licence

Dimanche 10 Novembre 2024

Cat
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO

Cat
S3FBB

Cat
S2HBB

Cat
U15HCL

Cat

D1
266
216

D1
283
282
265
262
220
180

D1
267
253

D1
62

D1
199

D1
258

D1

D2
248
251

D2
283
280
274
248
208
230

D2
269
259

D2
61

D2
200

D2
252

D2

10/11 /2024
Total Nb 10 Nb 9
514 6 37
467 5 24

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
566 17 32
562 23 36
539 7 46
510 4 31
428 2 20
410 2 17

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 & Nb9
536 7 44
512 6 32

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
123 1 3

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
399 6 8

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
510 9 32

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9
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CONCOURS SALLE ILE DE RE - Tir a 18m (2X18M]) - SAINT MARTIN DE RE - le

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Tir |[Nom Club Licence
Tir 2 |CONSTANTIN Ambre FONTENAY LE COMTE | 0886415V
Senior 1 Femme Arc Classique 2025

Tir |[Nom Club Licence
Tir 2 |CONSTANTIN Alizee FONTENAY LE COMTE | 0813671A
Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Tir |[Nom Club Licence

Tir 2 [NOIRAULT Pierre ROCHEFORT SUR MER | 0349709V

Tir 2 | JOUSSEMET Emmanuel |FONTENAY LE COMTE | 0945657N
Tir 2 |VIRLON Bruneau PONTENX LES 0048103L
FORGES
Senior 3 Homme Arc Classique 2025
Tir |Nom Club Licence

Tir 2 | CAILLERET Patrick ROCHEFORT SUR MER | 0347970D

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Tir |Nom Club Licence
Tir 2 | GUILLOTON Vincent AYTRE 0904954W
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Tir |Nom Club Licence

Tir 2 |BARON Gilles ROCHEFORT SUR MER | 0369234S

Nombre total d'archers : 85

Club Organisateur :
1017032 ARCHERS DE RE

Liste des arbitres :
0352103W LASCAUD BENJAMIN

Dimanche 10 Novembre 2024

Cat
U21FCL

Cat
S1FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3HCL

Cat
S2HCO

Cat
S3HCO

D1
258

D1
273

D1
272
271
228

D1
235

D1
238

D1
269

Arbitre responsabile :
0758331Y GAUTRIN BEATRICE

D2
249

D2
277

D2
283
257
217

D2
227

D2
199

D2
268

10/11 /2024
Total Nb 10 Nb 9
507 15 20

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
550 23 24

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
555 28 24
528 17 21
445 5 5

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
462 6 16

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
437 4 19

Nbre d'archers : 1
Total Nb 10 Nb 9

537 11 36

Nbre d'archers : 1
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